ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В АЛТАЙСКОМ КРАЕ

П Р И К А З

« 04» мая 2017 г.                            г. Барнаул                                       № 53

О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2017 год

В  соответствии   п.  7  «Правил  подготовки  органами  государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей»,  утвержденных  Постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  30.06.2010  №  489  «Об  утверждении  Правил
подготовки  органами  государственного  контроля  (надзора)  и  органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  изменение   в   План  проведения  плановых  проверок
Государственной инспекции труда в Алтайском крае  на 2017 год,  внести
изменение в название  проверки Общества с ограниченной ответственностью
Барнаульский  завод  «Кристалл»   (ИНН  2222049579)  на  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «Бриллианты  Алроса»,   в  связи  с
изменением наименования юридического лица.
2. Начальнику информационно – аналитического отдела Сухонос Е.Е.:
2.1. В течении 3 рабочих дней со дня внесения изменений в План проведения
плановых проверок Государственной инспекцией труда в Алтайском крае на
2017  год  направить  сведения  о  внесенных  изменениях  в  прокуратуру
Алтайского  края  на  бумажном  носителе  (с  приложением  копии  в
электронном виде).
2.2.  В  течении  5  рабочих  дней  со  дня  внесения  изменений   разместить
настоящий приказ на официальном сайте Государственной инспекцией труда
в Алтайском крае.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Голомолзина А.Н.

Врио руководителя                                                                              И.Л. Фандин

Согласовано:
С приказом ознакомлены: